様式

北海道大学大学院獣医学研究科附属動物病院

                獣医師

               研修獣医師    申請書

              非常勤の獣医師

   年  月  日

附属動物病院長 殿

           獣医師

  下記のとおり  研修獣医師   として受入れ願いたく，関係書類を添えて

         非常勤の獣医師

  申請します。

［ ］内の希望する職種を○で囲んで下さい。

氏名および性別 （男・女）

生 年 月 日 （   歳）

獣医師免許番号

獣医師免許取得年月日

勤務先名および身分等

受入れ期間 年  月  日 〜    年  月  日

希望する診療科等

その他参考となる事項

獣医師免許証の写し、履歴書（写真貼付）を添付すること。